
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/784/

Código da publicação: 784

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 06:33:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2025

N° do Processo/Ano: 10674/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2025 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 7.996.800,00
Objeto:
FORNECIMENTO PARCELADO DE CESTAS BÁSICAS, INCLUINDO SERVIÇOS DE
PREPARO, SELEÇÃO, ACONDICIONAMENTO, DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE, DESTINADAS
AOS EMPREGADOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 05 ANOS.

https://www.pinhal.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/784/pstrongfornecimento-parcelado-de-cestas-basicas-incluindo-servicos-de-preparo-selecao-acondicionamento-distribuicao-e-controle-destinadas-aos-empregados-publicos-municipais-pelo-periodo-de-05-anosstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 045/2.025, VISANDO O
FORNECIMENTO PARCELADO DE CESTAS BÁSICAS, INCLUINDO SERVIÇOS DE
PREPARO, SELEÇÃO, ACONDICIONAMENTO, DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE, DESTINADAS
AOS EMPREGADOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 05 ANOS.
Recebimento das Propostas: das 09:00 horas do dia 14/10/2.025 até às 09:00 horas do dia
29/10/2.025.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 29/10/2.025.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 23:59 horas do dia 23/10/2.025.
O Edital estará à disposição a partir do dia 14/10/2.025, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br
Espírito Santo do Pinhal(SP), 13 de outubro de 2.025.
Sérgio Ferreira do Carmo – Diretor do Departamento de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 46 - ATA DE HOMOLOGAÇÃO ASSINADA.... Baixar

15/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 45 - ATA DE ADJUDICAÇÃO (ASINADA)... Baixar

15/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 44 - ATA DE SESSÃO ASSINADA.pdf Baixar

15/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 43 DESPACHO DECISÓRIO DE RECURSO ... Baixar

15/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 42 OFICIO ANALISE DAS AMOSTRAS DA... Baixar

15/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 41 - OFICIO ANALISE DAS AMOSTRAS ... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 40 - DESPACHO DIRETOR DE ADM RECU... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 39 - DECISÃO DE RECURSO CESTA BÁS... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 38 - Oficio 073 Nutricionista Ana... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 37 - Oficio 072 Nutricionista Ana... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:jefferson.compras@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dbf35719d1b85b47a1bf871a6d73a10.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d265d6b5c6a014f175ae8f4dde0f85c2.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6fb460ad2ac8fe60887ec4f169ffb0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a85beda2aa74e06aacd726918992f19.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f21384528be9cde4813d59e6851b75.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc1fb206f3abf6aa93a9275f618c0bbd.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bff02b1d2174b2a6568dfeb424a87604.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1b7d1ae0e945d66bc46310f7abacb53.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681d3485030b87a269c988db241d27b7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07061bd6e85b0a0a154b2412ec90f11.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 36 - CONTRARRAZÕES COMERCIAL JOAO... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 35 - RECURSO GRANTERRA.pdf Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 34 - RECURSO - CONTIGO EM E.S PIN... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 33 - E-mail Abertura de prazo par... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 32 - ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 31 - ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 30 - ANALISE E PARECER COMERCIAL ... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 29 - CONVOCA AMOSTRA CESTA BÁSICA... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 28 - E-mail Convocação para apres... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 27 - ANALISE E PARECER CONTIGO PE... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 26 - E-mail solicitando análise d... Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 25 - ANÁLISE DE PROPOSTA BLL.pdf Baixar

01/12/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 24 - ATA DA SESSÃO - MOVIMENTOS D... Baixar

04/11/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 11 - Resposta pedido de esclareci... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 10 - Resposta pedido de esclareci... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 09 - Pedido de esclarecimento Nut... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 08 - Resposta pedido de esclareci... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 07 - Esclarecimentos 045_2.025 - ... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 06 - Resposta pedido de esclareci... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 05 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO CON... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 04 - Resposta pedido de esclareci... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 03 - Fwd_ Fwd_ Pedido de esclarec... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 02 - Resposta pedido de esclareci... Baixar

22/10/2025 00:00:00 PE 45-2.025 - 01 - Pedido de esclarecimento - P... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0bd100228dce7eec8eb2aca24e3779.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11abf6af2a9f4cc7a1cee4666cc43c0a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/502606a180051a0bf6176472f09ead43.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04c732ee607cf37ee23047dc3ae4e18.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d30f03e77b3f8a2a1463fc8225a934ee.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30b7d3b7a5448b8ab11d782a8d8396b3.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb5bbbbcf53def9851ef3789e9d7792.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43ab4b090f8a5929170122063e36dfbc.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eca1ff978742616c14d74d5c8b32e04.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6e99eb4d59af169ca5e126f4adfd03.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b35785f17bc07f09490ca39ba5a3322.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057d2d43ecae1a68251ea8312d0ac1ed.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d1e4eb50df833760e88368655041a0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/764eae94f9348502b0828249811ac1c0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63e41a3b1ae858cdd9e1b40431f485b0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2b1a6ae6400e9ca94190627ad16205.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6802d1c4ded45436eec49c30addabbe4.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edb636c02a714a7cf10c73b5475c048c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41e4c0d0fee1e5677b87e618d940bb3b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df857e7c741e255671a6f6573eeb2565.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81181a0b3e0d45400bc7df429594cb16.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1160d9435c9dce74b502550cf0edc81.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c44f1dc769d621002cccb8bf5bdf248.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f7af14be8d5cbde61effb437cefc117.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/10/2025 00:00:00 45 - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS (EDITAL) - ASS... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d85cd1eeb9a0786a778272e97215f772.pdf

